

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEG****POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Powiatu w Krakowie
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie "Razem dla Wszystkich" w Jurczycach</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000621978</b> , Kod pocztowy: <b>32-052</b> , Poczta: <b>Radziszów</b> , Miejscowość: <b>Jurczyce</b> , Ulica: <b>Jurczyce</b> , Numer posesji: <b>26</b> , Województwo: <b>małopolskie</b> , Powiat: <b>krakowski</b> , Gmina: <b>Skawina</b> , Strona www: , Adres e-mail: , Numer telefonu: ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Jerzy Kłępa</b>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	"International Haller Run"- Międzynarodowy Bieg Hallerów			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	24.04.2023	Data zakończenia	22.07.2023

**3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**

## Opis zadania

"International Haller Run"- Międzynarodowy Bieg Hallerów jest to kontynuacja "Biegu Hallerów" tym razem we współpracy z Kanadą i odbywający się również w Kanadzie.

Wydarzenie ma związek ze 150 rocznicą urodzin gen. Józefa Hallera i rozpocznie się w Kanadzie w mieście Niagara-on-the-Lake. Zamknięcie wydarzenia nastąpi w Jurczycach po zakończonym biegu. W czasie między tymi dwoma biegami będzie można uczestniczyć w biegu wirtualnym pod nazwą "150 km na 150-lecie urodzin gen. Józefa Hallera"

Będzie to okazja do promowania naszego regionu i poznania jego historii.

Jest to jedyny taki bieg w gminie Skawina, skierowany do szerokiej grupy osób bez ograniczeń wiekowych z różnych rejonów Polski. W gminie Skawina wydzielone będą dwie trasy o różnych odległościach, w zależności od kategorii.

Kategoria Rodzinna - krótki dystans, skierowana do rodziców, dziadków i dzieci.

Kategoria Skautowa - krótki dystans, skierowana do drużyn harcerskich, szkolnych oraz MDP

Kategoria indywidualna - dystans dłuższy, skierowana do biegaczy powyżej 16 roku życia. Nowością w tej edycji będzie kategoria mundurowa, którą chcemy wprowadzić ze względu na współpracę z wojskiem, którego przedstawiciele wezmą udział w wydarzeniu m.in. jako uczestnicy.

Bieg organizujemy po raz pierwszy w formule międzynarodowej i zakładamy że jak co roku będzie wzbudzać zainteresowanie coraz większej liczby osób. Dla osób nie mogących wziąć udziału w biegu tradycyjnym dajemy możliwość udziału wirtualnie w naszym wydarzeniu "150 km na 150-lecie urodzin gen. Józefa Hallera"

W trakcie biegu na uczestników będą czekać różnego rodzaju atrakcje (np. malowanie twarzy dla dzieci, zabawy sportowe). Na zakończenie biegu chcemy zorganizować piknik rodzinny, który oficjalnie rozpocznie lato.

Zadanie zostanie zrealizowane we współpracy z lokalnymi stowarzyszeniami, harcerzami oraz wolontariuszami. Zaangażowane stowarzyszenia: „Razem dla Wszystkich” z Jurczyc, „Towarzystwo Pamięci Generała Józefa Hallera i Hallerczyków” z Jurczyc, „MożeMy” z Polanki Hallera, Harcerze z gminy Skawina, osp polanka lokalna społeczność (wolontariusze) oraz 12 Brygada Zmechanizowana ze Szczecina, OSP Polanka Hallera, Stowarzyszenia Polonii działających w Kanadzie

W przygotowaniach biegu udział będą brać osoby z różnych środowisk :

- seniorzy (przygotowanie posiłku regeneracyjnego + przygotowanie wydawania),
- lokalni wolontariusze (przygotowanie trasy i organizacja startu ,mety),
- osoby z niepełnosprawnością ruchową oraz wzrokową (przygotowanie zadań historycznych ,przygotowanie projektów plakatu i dyplomu, prowadzenie spraw informatycznych), -członkowie stowarzyszeń (organizacja i koordynacja całości zadania).

Liczymy jak co roku na wsparcie lokalnych przedsiębiorców jak i instytucji CKiS oraz CUS odział w Jurczycach

Po przybyciu na metę zawodnicy otrzymają posiłek regeneracyjny przygotowany przez mieszkańców z produktów zakupionych u lokalnych dostawców.

Dzięki współpracy z wieloma podmiotami poprzez zadanie będziemy promować gminę w całej Polsce i za granicą . Utworzenie wydarzenia na platformie Pracowni Orange, które znajdują się w całej Polsce, pozwoli na dotarcie informacji o Biegu do wielu zakątków kraju. 12 Brygada Zmechanizowana obejmie patronat nad wydarzeniem i rozpowszechni informację po jednostkach w całej Polsce oraz zostaną zaproszeni żołnierze z Kanady (w ostatnim biegu udział wzięło kilku żołnierzy z różnych stron kraju). Powstanie filmik promujący, który umieścimy wraz z informacjami na portalach społecznościowych i stronach www.

Bieg połączymy z akcją #jestnaswiecej, która łączy coraz więcej ludzi w całym kraju w walce z hejtem. W promocję wydarzenia chcemy również, jak co roku, zaangażować lokalne media oraz

przygotować plakaty.

Dzięki współpracy z Ministerstwem Obrony Narodowej zostanie wystawiony namiot promocyjny Wojska Polskiego oraz sprzęt wojskowy.

#### Miejsce realizacji

Dwie miejscowości w gminie Skawina - Polanka Hallera oraz Jurczyce. Miejscowości znajdują się na szlaku "Skarby Blisko Krakowa". Miejsca znajdujące się na szlaku to dworek w Polance Hallera, Izba Pamięci rodu Hallerów oraz dworek gen. Józefa Hallera w Jurczycach. Start w Polance Hallera, meta i pozostałe atrakcje w Jurczycach na terenie zrewitalizowanego boiska sportowego oraz zrewitalizowanego placu zabaw.

Kanada - Niagara-on-the-Lake podczas I wojny światowej pod miasteczkiem funkcjonował "Tadeusz Kosciuszko Camp" – ośrodek szkoleniowy dla polskich ochotników do armii polskiej organizowanej przez państwa Ententy która później była znana jako Armia Błękitna pod dowództwem gen. Józefa Hallera pochodzącego z Jurczyc.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Lista unikalnych uczestników zadania	Planowany bieg dla 250 osób realizacja min w 80%	Lista zapisów/lista startowa z podpisami uczestników.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie "Razem dla Wszystkich" w Jurczycach działa od kwietnia 2016 roku. Od początku działalności skupialiśmy się na projektach, które pozwoliłyby na integrację i rozwój mieszkańców Jurczyc oraz okolicznych miejscowości.

W 2017 roku udało nam się zorganizować kilka wydarzeń, które wpasowały się idealnie w zakładane cele. 13 maja 2017r. zorganizowaliśmy pierwszą w naszej miejscowości akcję pomocy innym pod nazwą "Podziel się życiem", podczas której mieszkańcy naszej miejscowości i okolic mogli oddać krew, zostać dawcą szpiku oraz nauczyć się zasad pierwszej pomocy. W czerwcu, oprócz integracji dzieci i ich rodziców w trakcie zabaw i konkursów podczas obchodów Dnia Dziecka, mieliśmy też możliwość sprawdzić swoje siły w organizacji biegu terenowego "I Bieg Hallerów". Był on realizowany w ramach zadania publicznego „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” finansowanego z budżetu Miasta i Gminy Skawina. W biegu udział wzięło około 110 osób. Uczestnicy startowali w trzech kategoriach - indywidualnej, rodzinnej i skautowej. Musieli się oni wykazać nie tylko dobrą kondycją, ale również zebrać punkty w zadaniach sprawnościowych rozmieszczonych na trasie oraz wiedzą historyczną w zakresie gen. Józefa Hallera i Błękitnej Armii.

Cała impreza zakończona została wspólnym grillem. W sierpniu mieliśmy możliwość współorganizować inną imprezę realizowaną w ramach zadania publicznego „Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2017 r.” (również finansowanego z budżetu Miasta i Gminy Skawina), na którą zaproszeni byli przedstawiciele świata polityki, historii i Wojska Polskiego. Jednym z punktów uroczystości sierpniowych, zorganizowanych w ramach Roku gen. Józefa Hallera, była wieczornica, na której harcerze z naszej miejscowości przedstawili historię rodziny Hallerów. W przygotowaniu do uroczystości zaangażowani byli mieszkańcy Jurczyc, zarówno ci starsi, jak i młodszy. Wszystkie zadania zostały zakończone i rozliczone. Pod koniec 2017 roku wzięliśmy udział w konkursie Fundacji Orange na Pracownię Multimedialną, przeznaczonym dla małych miejscowości z całej Polski.

Dzięki zaangażowaniu członków Stowarzyszenia w promocję naszej oferty udało nam się zachęcić ogromną liczbę osób do głosowania na ten projekt, dzięki czemu od stycznia 2018 roku w Jurczycach możemy cieszyć się z miejsca, w którym każdy może skorzystać z organizowanych warsztatów, szkoleń, zajęć integracyjnych, dostępu do komputerów i internetu, w którym każdy, niezależnie od wieku, znajdzie coś dla siebie. Do tej pory udało nam się w pracowni zorganizować m.in. zajęcia dla dzieci z tematyki bezpieczeństwa w sieci, zajęcia z języka angielskiego, robotyki, a także zajęcia plastyczne. Z kolei nasi Seniorzy mieli możliwość sprawdzić "co jeść, żeby być zdrowym" oraz skorzystać z urządzenia analizującego budowę ciała, a także poznać podstawy pracy z komputerem na zajęciach zorganizowanych w ramach dotacji z Urzędu Marszałkowskiego.

W 2018 roku zorganizowaliśmy kolejną edycję Biegu Hallerów, a także współorganizowaliśmy ważne dla naszej miejscowości, jak i Gminy wydarzenie odsłonięcia przez Prezydenta RP popiersia gen. Józefa Hallera. Nawiązaliśmy również współpracę z francuskim miastem Sille-le-Guillaume, w ramach której wspólnie z m.in. Gminą Skawina i Liceum im. Marii Skłodowskiej-Curie wzięliśmy udział w projekcie Erasmus+ Youth, czego efektem była wymiana młodzieży z naszej Gminy z młodzieżą z miasta Sille-le-Guillaume. W 2019 roku zorganizowaliśmy 3. edycję Biegu Hallerów, w którym udział wzięło ponad 150 osób z różnych części Polski. Wspólnie z Fundacją Orange udało nam się również przeprowadzić w dniu 30.11.2019r. wydarzenie pod hasłem #jestnaswiecej, które uświetniła swoją obecnością Pani Anna Guzik i które zapoczątkowało serię kilku wydarzeń związanych z tym tematem, które planujemy zorganizować w najbliższym czasie.

2021r. IV Bieg Hallerów, który pierwszy raz odbył się również wirtualnie. Co roku zwiększa się ilość zawodników biorących udział.

2022r. V Bieg Hallerów - nawiązanie współpracy z Ambasadorem Polski w Kanadzie oraz Polonią Kanadyjską czego rezultatem jest kontynuacja biegu pod nazwą "International Haller Run"- Międzynarodowy Bieg Hallerów

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

"Bieg Hallerów" jest organizowany od 2017 roku. Odbyło się 5 edycji i z roku na rok zyskuje bieg coraz większe zainteresowanie. Obecnie będziemy realizować szóstą edycję naszego biegu, a zarazem pierwszą biegu międzynarodowego. Dzięki zainteresowaniu i współpracy podjętej w 2022 roku z Ambasadą RP w Kanadzie

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Zasoby kadrowe

W ramach współpracy :

-Członkowie Stowarzyszeń (Razem dla Wszystkich, Możemy, Kongres Polonii Kanadyjskiej,

Towarzystwo Pamięci Gen. Józefa Hallera i Hallerczyków )  
 -Wolontariusze  
 -Harcerze  
 -Żołnierze 12. Brygady Zmechanizowanej  
 -OSP Polanka Hallera  
 -Centrum Usług Społecznych w Skawinie oddział w Jurczycach działające na rzecz seniorów oraz osób niepełnosprawnych  
 Zasoby rzeczowe  
 Izba Pamięci gen. Józefa Hallera i Hallerczyków  
 Zrewitalizowany plac zabaw oraz boisko sportowe przy Domu Ludowym w Jurczycach  
 Zrewitalizowane boisko sportowe w Polance Hallera  
 Zasoby finansowe  
 -Otrzymana dotacja z Urzędu Miasta i Gminy Skawina

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zabezpieczenie medyczne	1 500,00		
2.	Pomiar czasu	2 500,00		
3.	Puchary	1 500,00		
4.	Nagrody	3 400,00		
5.	Posiłek regeneracyjny	2 000,00		
6.	Obsługa fotograficzna i filmowa	1 200,00		
7.	Napoje	1 200,00		
8.	Medale	3 000,00		
9.	Ubezpieczenie	500,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>16 800,00</b>	<b>8 800,00</b>	<b>8 000,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE  
"RAZEM DLA WSZYSTKICH"  
Jerzy Kłepa  
PREZES

*Jerzy Kłepa*  
.....  
*Pawel Lipe*  
.....

STOWARZYSZENIE  
"RAZEM DLA WSZYSTKICH"  
Jurczyce 26, 32-052 Radziszów  
NIP: 9442251502, Regon 364664502

.....  
.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data 21.03.23.....

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający zakres działalności i sposób reprezentacji Oferenta (*obligatoryjny - papierowo*)  
\_\_\_\_\_

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.